Acelerações da ADE SAMPA, com a participação da Gerente, 1 (um) analista e 1 (um) 

assistente, a qual será publicada no Diário Oficial da Cidade de São Paulo. 

11.​ APOIO FINANCEIRO: 

11.1.​ A ADE SAMPA subsidiará a ida e volta dos empreendedores selecionadas com o valor em real 

de R$ 25.000,00  (vinte  e cinco mil  reais), com prestação de contas em até 10 (dez) dias 

corridos após final do evento; 

11.2.​ A ADE SAMPA ofertará aos selecionados para a GITEX GLOBAL 2025 as credenciais para todo o 

período da missão, as quais não estarão englobadas no valor mencionado anteriormente.

[...]

Público nº 14/2025. 

Parágrafo único - A escolha pela pessoa BENEFICIÁRIA decorreu do cumprimento dos critérios objetivos 

fixados no Edital de Chamamento Público nº 14/2025. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DOS RECURSOS: 

A pessoa BENEFICIÁRIA receberá o valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) para custear única e 

exclusivamente as seguintes despesas: 

a.​ Passagens de ida e volta em classe econômica, com 1 (um) despacho de bagagem (sendo 1 (um) para a 

ida e/ou 1 (um) para a volta), partindo do Aeroporto Internacional de São Paulo/Guarulhos (GRU), até